
2025年度中共柳州市委党校公开招聘中高级

 （急需紧缺）人才面试成绩公示

根据《2025年度柳州市事业单位公开招聘中高级（急需紧缺）人才公告（第二批）》要求及安排，中共柳州市委党校公开招聘专职教师岗位（二）面试工作已结束,面试考生成绩如下：

	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数
	姓名
	性别
	结构化

面试成绩
	试讲

成绩
	总分
	排名

	中共柳州市委党校


	专职教师岗位（二）
	1
	杨楚逅
	男
	25.08
	58.73
	83.81
	1

	
	
	
	熊  霄
	男
	24.3
	58.73
	83.03
	2

	
	
	
	樊  洪
	男
	23.52
	55.44
	78.96
	3

	
	
	
	蓝俊杰
	男
	24.27
	54.04
	78.31
	4

	
	
	
	黄吉英
	女
	23.04
	54.88
	77.92
	5

	
	
	
	田忠阳
	男
	23.52
	54.04
	77.56
	6

	
	
	
	熊瑞楠
	男
	22.2
	54.95
	77.15
	7

	中共柳州市委党校


	专职教师岗位（二）
	1
	麻雨帆
	男
	22.32
	51.24
	73.56
	8

	
	
	
	路敦杰
	男
	22.71
	49.98
	72.69
	9

	
	
	
	罗安康
	男
	20.91
	50.68
	71.59
	10

	
	
	
	刘慧慧
	女
	21.24
	50.26
	71.5
	11

	
	
	
	吕思源
	女
	21.06
	49.28
	70.34
	12

	
	
	
	王  涛
	男
	21.45
	47.6
	69.05
	13
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